

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Retrocom Holding ApS**

**Stockholmsgade 43, 4.th., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 45 66 57 12**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.



---

**Knud Thybo**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Retrocom Holding ApS  
Stockholmsgade 43, 4.th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 45 66 57 12  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Knud Thybo

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere hovedsageligt af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på 1.345 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-653.976</b>	<b>-967</b>
1 Personaleomkostninger	-376.000	-388
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.029.976</b>	<b>-1.355</b>
Andre finansielle indtægter	6.846.741	24.658
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.049.596	-4.034
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.767.169</b>	<b>19.269</b>
Skat af årets resultat	-421.897	-4.504
<b>Årets resultat</b>	<b>1.345.272</b>	<b>14.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.345.272	14.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.345.272</b>	<b>14.765</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	113.839	2.390
Andre tilgodehavender	13.980.220	4.207
Tilgodehavender i alt	<u>14.094.059</u>	<u>6.597</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.269.330	137.973
Værdipapirer i alt	<u>90.269.330</u>	<u>137.973</u>
Likvide beholdninger	<u>2.077.387</u>	<u>14.366</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>106.440.776</u></b>	<b><u>158.936</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>106.440.776</u></b>	<b><u>158.936</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	6.000.000	6.000
5	Overført resultat	10.998.871	9.654
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.998.871</b>	<b>15.654</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	411.922	249
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>411.922</b>	<b>249</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	10.000.000	10.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000.000	10.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	84
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.441.908	126.326
	Anden gæld	6.588.075	6.623
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.029.983	133.033
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>89.029.983</b>	<b>143.033</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>106.440.776</b>	<b>158.936</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	376.000	388
	<b>376.000</b>	<b>388</b>
Direktion	361.000	358
Bestyrelse	15.000	30
	<b>376.000</b>	<b>388</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.734.949	3.689
Andre finansielle omkostninger	1.314.647	345
	<b>4.049.596</b>	<b>4.034</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	112.941	113
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>112.941</b>	<b>113</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-112.941	-113
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-112.941</b>	<b>-113</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	6.000.000	6.000
	<b>6.000.000</b>	<b>6.000</b>



## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	9.653.599	-5.111
Årets overførte overskud eller underskud	1.345.272	14.765
	<b>10.998.871</b>	<b>9.654</b>

## 6. Gæld til pengeinstitutter

### Gæld til pengeinstitutter i alt

10.000.000

10.000

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

0

0

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der givet pant i værdipapirdepoter og bankkonti, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 45.510 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2020 stillet investeringstilsagn om betaling af op til EUR 584.374.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KT 2020 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.